[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	14.09.2022
	№
	82

д.Перёдки

О внесении изменений в Положение о  порядке и условиях предоставления в аренду, безвозмездное пользование  муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в Положение о  порядке и условиях предоставления в аренду, безвозмездное пользование  муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим, утвержденное решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения 20.10.2021 № 39.

1.1. Подпункт 4 пункта 2.2.1., подпункт 3 пункта 2.2.2.пункт 3.2 и пункт 3.3. Положения отменить.

2. Опубликовать данное решение в бюллетене  «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения.
Глава сельского поселения                                                               С.А. Михайлов